关于西北大学2023年秋季学期学历继续教育

2022级学生期末网络统考的通知

各位 2022级学生：

根据学院对 2023 年学历继续教育学生教学计划的总体安排

部署，本学期组织 2022 级学历继续教育学生进行《公司法学》、

《公共关系学》、《中国古代文学》、《化工原理》四门课程的在线

网络统考。此次考试卷面成绩占总评成绩的70%，作业成绩占20%

，课件学习成绩占10%，采用西北大学成教管理平台。现将本学

期期末网络统考安排通知如下：

一、考试时间：

2023 年 12 月 23 日 00：00—2024 年 1 月 2 日 23：59，共 11 天。

二、考试注意事项：

1、考生可在此时间段内自主选择考试时间和考试地点，过期

视为放弃考试，卷面成绩记为 0 分。总评成绩不通过者（60分

以下）仅有毕业前的一次补考机会（第五学期安排）。

2、每位考生每门考试只有 1 次考试机会，请在考试开始前确

认电脑设备和网络无异常。

3、考试截止时间 2024 年 1 月 2 日 23:59，此时间内可再

次登录交卷，没有提交按 0 分记录，请在此时间前至少提前

150 分钟进入考试并提交，考生可提前交卷。

4、进入考试之前要进行一次身份核验，确保是本人进行考试，

要求学生要在有摄像头的电脑设备下进行考试。如果没有摄像头

或者身份核验不合格是无法进行考试的。

5、考生统考必须使用电脑端（带摄像头）登录参加考试。

三、考试信息：

序号 课程名称 考生范围 考试时长 备注

1 公司法学
2022 级（专升本）工商管理、2022 级（专

升本）法学、2022 级（高起本）法学

150 分钟
可提前交卷

必须提交，

否则记0分

2 公共关系学
2022 级（高起专）电子商务、2022 级（高

起专）市场营销

3 中国古代文学 2022 级（专升本）汉语言文学

4 化工原理
2022 级（专升本）能源化学工程、2022 级

（专升本）化学工程与工艺

四、考试操作方法：

电脑端：用浏览器打开网页（http://nwujxjy.sccchina.net/）

推荐浏览器为：Chrome51.0 以上、Firefox43.0 以上 输入用

户名和密码（用户名：学号，密码：成教管理平台登录密码，

默认密码为身份证号后 6 位），点击登录，进入管理平台如图 1

所示。

图 1

选择考试，进入考试界面如图 2 所示

图 2

选择在线考试，在规定的时间点击参加考试按钮，进入考

试；

进入答题界面进行答题，答题结束后点击【我要交卷】。请

在规定时间内进行答题并提交试卷；未提交试卷按 0 分记录。

需要上传附件的题目：在答题区点击附件图标（如图 3

）， 进入附件上传页面选择要上件文件（如图 4），点击开始

上传（如图5）。

附件图标

图 3

图 4 图5

注意：

1、点击【参加考试】后考试进入倒计时，在规定的答题时间内

完成作答并提交试卷。

2、答卷完成后必须点击【提交】；若考试结束仍未【提交】，

按 0 分记录，并记一次考试次数。

3、每点击【提交】一次，记一次作答次数。

4、答题过程中若出现题干或者图片加载不出来时请刷新浏览器

。

5、答题过程中出现死机或特殊情况时，在规定的答题时间内

立即重启电脑或更换电脑后可继续作答。（超出规定答题时间

无法进入本次考试，但仍必须提交试卷）

6、学生在作答主观题部分时，如直接上传手机屏幕截图或者

类似于网络搜索答案的图片等，按 0 分记录。

西北大学继续教育学院

西安国际商务进修学院教学点

2023 年 12 月 14 日